
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 вересня 2022 року                                                              №  117/2

Про розгляд звернення ТОВ «Футбольний клуб «Лівий берег»
щодо  надання  дозволу  на  проведення  поточного  ремонту
тротуару на вулиці Центральній в урочищі «Млиново»

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  відповідно  до  Типового  порядку  видачі  дозволів  на  порушення
об’єктів  благоустрою або  відмови в  їхній  видачі,  переоформлення,  видачі
дублікатів,  анулювання  дозволів,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України № 870 від 30.10.2013, розглянувши звернення директора
ТОВ «Футбольний клуб «Лівий берег» Олега Єгорова щодо надання дозволу
на проведення поточного ремонту тротуару на вулиці Центральній в урочищі
«Млиново» в межах Золочівської територіальної громади, беручи до уваги,
що цей захід є необхідним для створення безпечних та комфортних умов як
для  вихованців  ФК  «Лівий  берег»  так  і  для  місцевих  громадян  зокрема,
оскільки вказаний в заяві  відрізок дороги з’єднує інфраструктурні  об’єкти
футбольного клубу, які наразі активно забезпечують змагально-тренувальний
процес, враховуючи , що ремонт буде здійснено за рахунок заявника,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл ТОВ «Футбольний клуб «Лівий берег» на проведення
поточного ремонту тротуару в межах Золочівської територіальної громади в
урочищі «Млиново» на вулиці Центральній (відрізок між вулицею Квіткова,
2  (автобусна  зупинка  «Хвиля»)  та  вулицею  Олександрівська,  22  (магазин
«Фора») - праворуч у напрямку села Гнідин. 

2. Зобов’язати директора ТОВ «Футбольний клуб «Лівий берег» всі
роботи  щодо  проведенлня  поточного  ремонту  тротуару  за  вищевказаною
адресою, здійснювати згідно до чинного законодавства.

3.  Контроль за  виконанням цього  рішення покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО




